# Genesis

ram ipsius iacob: sic em posuerat eos Joseph: volens q  
manasse q erat primogenitus esse sub manu dextera ia  
cob: tanqz principalis in illa benedictioe: s; p; fecit p; rari  
um et ca q expmiff infra. y **Benedixitqz Joseph fi  
lio suo. qz ppter ea benedicebat pueris eius. sequitur.**

**3** Et inuocet su  
per eos nome meū  
qz vocati sunt filij  
adoptiu iacob. et  
facti sunt capita du  
az tribuum: sicut alij  
filij iacob. sequitur  
a **Nō ita puenit  
pater. hoc dicit Jo  
seph qz euent pue  
roz non erat reue  
lat: s; sicut r p;.  
licet em ioseph ba  
beret spm pberie:  
vt habitū est supra  
rl. ca. 2. ij. em bene  
reulat aliquando  
aliqd vni pberie:  
quod celatur alteri  
sicut pater in mul  
tis locis ve. 2. noui  
testa. b **Scio  
filij mi scio. qz p;  
mogenitus.****

**c** Sed et fra  
ter eius iunior: als  
minor maior erit il  
lo. in numerositate  
et dignitate: qz Jo  
sue qui fuit dur: po  
puli post Moyse  
et fecit tot mirabi  
lia. et hieroboaz q  
fuit primus rex isrl  
postq; diuisum fu  
it regnum isrl a re  
gno iuda fuerit de  
tribu ephraim.

**d** Constituitqz ephraim ante manasse. in oblatioe pri  
miciari z in situacione tabernaculoz: et motioe coz z vi  
gnitatis: aljs. **e** Erat. hic describit primatio ioseph  
spālis cū dr. **f** Do tibi parte vna zc. Hic dicitur. tu  
me et frēs tuos tpe famis satiasti: et me referendū ad se  
pulebz patrū meoz pmissisti. et ideo terra s; chēn special  
inuner: do tibi. **t** Quā tuli de manu am morrei. i. ipis  
emoz q fuit de genere amorreoz. **b** In gladio z arcu  
meo. i. iure belli. Dicunt bebraice: qz depopulata vrbe syche  
p filios iacob: ppli qui crāt in circuitu gregauerunt se vt  
irruerent sup Jacob z filios eius: sed ipe armauit se z fa  
miliam suam ad resistendū eis: p; dēns de diuino adiuto  
rio: sicut sibi pmissum fuerat a dño. vñ et timoz dei. id est  
a deo immisus cecidit sup illos: et nō sunt ausi inuade cū:  
vt habitū est supra. xxxv. ca. et ideo locū isrl obtinuit iure  
bellitū qz dñs dēdērat sibi illam terram: qz ppter viola  
tionem dñe digni erant ea p;dere s; chēn: et ideo qñ ia  
cob fuit in possessione: vt q licite potuit carere suam reti  
nere: vñ etiā ptem emerat. vt habet. xxxij. cap. s; de illa  
qz modica erat nō facit hic mentioe: extitit aut lo qz ille fu  
it ipius iacob: ppter qd dicit est supra. xxxv. ca. qz filij ia  
cob omīs pter ioseph z beniamin. p; dēbant oues in s; chē  
nis: et qz iacob misit ipm ioseph illuc ad faciendū statū eo  
rum. Et quo patet qz ibi morabant ad tempus: et ideo ve  
rifice est qz haberent ibi domos ad habitandū: et caulas  
p peccobus tanqz in loco quod erat patris ipsoz.